



Verksamhetsberättelse för Barnens hopp i Sverige 2023

Verksamheten fortsätter som vanligt i vårt familjehem, Novy Dom, trots det krig och elände som pågår i framför allt södra och östra delarna av Ukraina. Vår föreståndare för Novy Dom, Yuri Kurilyak, har med säker och stadig hand seglat Novy Dom i lugna farvatten.

Oscar Entrambasaguas, Mia Kinnunen och Jan Better från styrelsen var på besök i Reni mellan den 1 juli och den 6 juli 2023. Vi återsåg då vårt kära familjehem med barn, Yuri och övrig personal. Vi träffade borgmästaren för att presentera idén att bilda en vänort med Sollentuna, vilket han ställde sig positivt till. Vi fick vidare frågan av den utbildningsansvariga i Reni om att hjälpa till att fortsätta finansiera ett existerande program för fri undervisning i engelska för barnen i staden och de närliggande byarna vilket är mycket välkommet eftersom barn som kan engelska har ett stort försprång i sitt fortsatta liv.

Yuri har haft hand om uppdateringen av Enjoy-gruppen på Facebook under 2023. Styrelsen uppdaterar Instagram med nyheter både från Reni och vår butik. Utöver detta skickar vi regelbundet ut nyhetsbrev till våra medlemmar, givare och sponsorer. Förra året utkom fyra nyhetsbrev.

Årsmötet avhölls även under 2023 i lokalen i bostadsrättsföreningen Gula Husen i Häggvik, Sollentuna. Med på mötet var bland annat Micael Kurtmar och Tim Nordahl som vill göra en film om Novy Dom och hade för avsikt att resa dit under augusti 2023. Detta projekt blev dock tyvärr inte av på grund av bombningarna i Reni under hösten.

Facebooks-gruppen "Handarbete till förmån för Barnens hopp" har flera grupper i Sverige som bidrar med olika saker. En grupp skickar filtar, en grupp nallar och dockor och en tredje grupp allt möjligt stickat, sytt och virkat. Allt skickas med lastbil till Reni för utdelning i Novy Dom och vidare till staden Reni med omnejd. Detta är en mycket viktig del av vår verksamhet, då vi inte bara kan förse våra barn i Novy Dom med det de behöver, utan även hjälpa barnfamiljer som är i stort behov av förnödenheter.

Vad gäller butiken har det varit full fart på verksamheten även under 2023. Vi har haft sedvanlig julmarknad, men ingen höstmaknad. Butiken har genererat ett bra ekonomiskt överskott under året.

Medlemsantalet sjönk något under 2023 och var vid årets slut cirka 100 medlemmar! Vi hoppas kunna höja medlemsantalet 2024!

Styrelsen har haft åtta protokollförda styrelsemöten under 2023.

Sollentuna i mars 2024

Styrelsen för Barnens hopp